
4 mà

i
[

ESTADO DA PABAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00020/2023

OBJETO: Contração de Pessoa Jurídica para tornecimento parcelado de Lentes e Armações de óculos
de Grau visando atender as necessidades dos pacientes acompanhados pela Secretaria Municipal de
Saúde de Cachoeira dos índios, de acordo com as especificações e quantitativos relacionados no
Termo de Referência

ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO das
00157/2021, de 16/12/2021, e

ü PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS

atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n°
observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a
Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de
2006; Decreto Federal n° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal n° 10.024, de 20 de
Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR O resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00020/2023, que objetiva:
Contração de Pessoa Jurídica para fornecimento parcelado de Lentes e Armações de óculos de Grau
visando atender as necessidades dos pacientes acompanhados pela Secretaria Municipal de Saúde
de Cachoeira dos índios, de acordo com as especificações e quantitativos relacionados no Termo

de Referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

-AMD PEREIRA.

13.922.872/0001-59

Valor: RS 348.000,00

- LARISSA DE LIMA SARMENTO.

31.059.987/0001-43

Valor: R$ 15.000,00

PB, 22 de Março de 2024.Cachoeira dos índios

ALBERTO DE ABREU PESSOA

Pregoeiro Oficial



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 22 de Março de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° PE 00020/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00020/2023, que
objetiva: Contração de Pessoa Jurídica para fornecimento parcelado de Lentes e Armações de
óculos de Grau visando atender as necessidades dos pacientes acompanhados pela Secretaria

Municipal de Saúde de Cachoeira dos índios, de acordo com as especificações e quantitativos
relacionados no Termo de Referência; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

-AMD PEREIRA.

13.922.872/0001-59

Valor: R$ 348.000,00

- LARISSA DE LIMA SARMENTO.

31.059.987/0001-43

Valor: R$ 15.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


